COPIA PER py BBLICAZIONE

JLC
{587

AMBITO TERRITORIALE N 15 LEGGE 328/00

COMUNI DI MARANO DI NAPOL| E QUARTO

CoMUNE CAPOFILA: MARANO DIN4POLI
UFFICIO DI PIANO

ﬁj@é‘:@&\ DETERMINA

|

1

|

/ Ne: (( O% OGGETTO: rette ricovero presso strutture residenziali — minor! in
| eotdne e ;ﬂﬁfo al Comune di Marano - Liquidazione alla cooperativa sociale
| enia

}I Periodo: 30.07.2024-23.09.2024 -

|
z

?...Accenamento di entrata 5 - Prenotazions d’impegno OJ ...Impegno Uspesa - X ...Liquidazione
xs)pesa - - - Org. e gestione de] personale - .. Determinazione a contrarre
voof fogrammazione

L. ) PREMESSA o ' o
~ad presente determmazione € assunta aj sensi dell'art. 3 de] D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni), in

idei'@ﬁ\zai allo St‘atutq ed ai regolament; del Comune di Marano di Napoli. . )
‘001‘1Iernn'ento‘de”‘mcarico di Responsabile & avvenuto con Decreto Commissione straordinaria n. 6 del 11/10/202 L
L ultimo bilancio approvato ¢ quello relativo all’anno 2024 ¢ triennale 2024-2026 approvato con Delibera del Consiglio

Comunale n.26 del 03.04.2024
1 ‘ Istruttoria ‘ e 4

Ptesente pProvvedimento costituisce Iatto finale del procedimento istruito dal coordinatore dell ufﬁao»di piano
dott.ssa Maria Russo; Lo stessq attesta insussistenza nej propri confronti — salve diverse situazioni di cut il
Stato non vy ¢ conoscenza — di cause dj incompatibilita e/o conflitto di interesse previste dalla notmativa vigente,
con parqcoklre riferimento g codice dj comportamento e alla normativa anticotruzione;
I procedimento & Stato avviatg d’ufficio
PREMESSO:
che il Servizio Sociale Professionale dei Comuni aderenti dell’Ambito territoriale N15- COS“tl”toﬂda_‘
comuni di Marang dj Napoli e Quarto- effettua, ai sensi dell’articolo 2 della legge n. 184/1983 e/o ,d,e” art.
403 dp! codice civile, interventi a favore di minori temporaneamente privi di un idoneo ambiente fgmlllz'ue',
-Qh.e il minore/utente tutelato con il citato intervento viene solitamente ricoverato in strutture residenziali la
Cui retta ¢ interamente Sostenuta dal Comune dell’ Ambito ove I’ospite ha la residenza anagrafica;
"Che‘ con determina Upp n.304 del 02.08.2024 veniva affidato, dal 30.07.2024 al 31.12.2024, un nucleo
{fim!hare formato dal genjtore € un minore in carico al comune dj Marano alla cooperativa sociale Xenia:
Che Iaffidataria in data 19.09.2024 regolarizzava la propria condizione contrattuale sottoscrivendo contratto
rep, 2128:
Ic:l}e con determing UDP n.379 de| 03.10.2024 veniva re

'Mpegno di spesa assunto per I’uscita antic;

g 5 a anticipata del nuc

VISTI P
~la fattyra 1.243 de] 30.09.2024 periodo 30.07.2024/
f’}om della COOperativa con [ quale si attesta che il nucleo,
Struttura e non hg usufruito dj permessi della durata superio

Pag. 1/

vocato parzialmente, per la somma di € 14.126,80,
leo dalla struttura a partire dal 23.09.2024;

23.09.2024 importo totale documento €7.990,92; .
per il periodo fatturato, & sempre stato presente in

re a tre giornate;




-il DURC protocollo 45595833 del 29.09.2024 scadenza 27.01.2025 a nome di Xenia societa cooperativa
sociale onlus;

DATO ATTO che con nota SAUTG n.0117186 del 16.07.2024 ai sensi dell’art. 91 e ai sensi dell’art. 100
del D.Lgs 159/2011, ¢ stata chiesta, da questo Ente, informativa antimafia a nome della cooperativa sociale
Xenia:

CONSIDERATO che ad oggi nulla & pervenuto dalla banca dati nazionale Antimafia,

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della fattura n.243/2024 a nome della cooperativa sociale
Xenia per I'importo di € 7990,92 iva compresa per I'ospitalita prestata dal 30.07.2024 al 23.09.2024 ad un
nucleo familiare in carico al comune di Marano;

IL COORDINATORE UDP
RITENUTO provvedere in merito, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n°267/2000;
ATTESTA:
- Dinsussistenza nei propri confronti — salve diverse situazioni di cui allo stato non vi & conoscenza — di cause
di incompatibilita e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al
codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;
_  aisensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma I, lettera d), legge n. 213 del 2012 — la
correttezza dell’azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atto.
ATTESTA, altresi:
| la coerenza e non contraddittorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
la conformita dell’atto al programma di mandato, al piano esecutivo di gestione, agli atti di programmazione e
di indirizzo;
4 che I'adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo, non produce
ulteriori riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’ente;
5 che saranno adempiute tutte le formalita e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L. 174/2012 e
della 1.190/2012.

3 b9

DETERMINA
Di procedere, per tutto quanto esposto in premessa, all'adozione del presente provvedimento, ai sensi della
legge 241/90, ovvero:
| PRENDERE ATTO della fattura n. 243 del 2024 emessa dalla cooperativa sociale Xenia;
2. LIQUIDARE alla cooperativa sociale “Xenia” Iimporto di €7.990,92 iva compresa per I’ospitalita
offerta ad un nucleo familiare in carico al comune di Marano dal 30.07.2024 al 23.09.2024;

3. ACCREDITARE I’importo sul conto dedicato come indicato in fattura e nel contratto;

4. IMPUTARE la spesa di €7.990,92 al capitolo 1344 impegno di spesa n.1871/2024 CIG
B2B103AC67

5. INVIARE copia della presente al SEF e all’ Ufficio Segreteria,

6. PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web istituzionale.
IL COQRDINATORE UDP

- dr.§§a Maria igl}so -
i ST e

C W

Pag. 2/



